MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148

DECRETO N.º 191/2014

04/08/2014

Altera a composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

            O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA

Art. 1º - Altera a composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE,

ficando constituído pelos seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Titular: Andressa Petró Gomes  Suplente: Adrielli Correa

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES

Titular: Giceli da Aparecida Bello Carvalho  Suplente: Aderige Faccini Pinheiro

Titular: Roberta Langhinotti    Suplente: Joelma Kochuzjcki

REPRESENTANTES DOS PAIS E ALUNOS

Titular: Leonice Moroz de Freitas   Suplente: Eli Piltz Fandres Wrublak

Titular: Cristiana Cristine Vezaro   Suplente: Camila Andressa Gaspar

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Titular: Daniel Ribeiro dos Passos   Suplente: Marelise Forchesatto

Titular: Clecy Brechmz  Suplente: Fabiana Passarin

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148